ordinariis  ac  resta  subsidii  caritatis  necnon  de  quibuscunque  aliis  pecuni- 
arum  seu  victualium  summis  sibi  debitis  ac  etiam  de  taxatione  supremi 
domini  nostri  Regis  veteri  et  nova  plenarie  et  integre  satisfactum 
fu[er]it  et  persolutum,  et  quod  nulli  presentialiter  ministrantes  in  curis 
simiUter  recedant  seu  recedere  presuma[n]t  donee  per  officiales  dicti  re- 
verendissimi  in  Christo  patris  in  hiis  que  ad  eorum  officia  spectant 
examinati  et  ad  eadem  officia  admissi  fuerint  et  quod  ipsi  inventi  et 
reperti  ydonei  literas  testimoniales  super  hab[ita]  examinatione  et 
admissione  recipiant  et  levent  sub  pena  suspensionis  a  divinis.  Datum 
sub  sigillo. 

[2]  We,  William,  etc.,  by  tenor  of  the  presents  do  revoke, 

quash,  and  annul  all  and  sundry  the  powers  and  licences  for  hear- 

ing confessions  or  for  choosing,  even  in  cases  reserved  to  us,  con- 
fessionals and  confessors,  for  celebrating  and  hearing  divine  rites 

in  oratories,  chapels,  and  unconsecrated  places,  also  indulgences 

on  account  of  chapels,  bridges,  and  all  other  works,  hitherto 

granted  within  our  diocese  in  times  past  to  whatsoever  persons, 
ecclesiastical  or  secular;  and  this  we  make  known  to  all  whom 

it  concerns  or  shall  concern  by  the  presents ;  to  which  our  seal  is 

appended. 

Nos  Willielmus,  etc.  Omnes  et  singulas  potestates  et  licentias  con- 
fessiones  audiendi  sive  confessionalia  ac  etiam  in  casibus  nobis  reservatis 

et  confessores  eligendi,  in  oratoriis  capellis  et  locis  prophanis  divina 
celebrandi  et  audiendi,  indulgencias  etiam  capellarum  poncium  et 
omnium  aliorum  operum,  quibuscunque  personis  ecclesiasticis  vel 
secularibus  infra  nostram  diocesim  hactenus  per  nos  temporibus  retro- 
actis  concessas,  tenore  presencium  revocamus  cassamus  et  annullamus. 

Et  hoc  omnibus  quorum  interest  vel  intererit  notum  facimus  per  pre- 
sentes,  quibus  sigillum  nostrum  est  affixum. 

[3]  The    most    reverend  father  in  Christ,  William,  enjoins  on 
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all  and  sundry  rectors,  vicars,  chaplains,  with  or  without  cure  of 

souls,  holding  benefices  within  the  archdeaconry  of  St.  Andrews, 

who  are  held  bound  to  the  venerable  father  in  God,  the  arch- 

deacon of  the  same,  for  any  procurations  due  for  the  term  past